PA167 - PERFORMANCE SHORTS

PA167 PERFORMANCE SHORTS

SPECIFIKACIJA VELICINE (CM)

Kom./®

Sirina struka (B)
Unutrasnji sav (A)
Spoljasnji sav (A)
Sirina kukova
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PROACT.

GLAVNE ZNACAJKE

120 g/m?

94 % poliester / 6 % elastin
Meka i udobna tkanina

2 duboka prednja dzepa
Elasti¢ni pojas s uzicom
Zemlja podrijetla:

China

@ B8t = & X

[E52025: p. 293
[E52024: p. 535

M L
25 25
37 39
25.60 25.90
50.70 51.50
52 55

XL
25
41
26.25
52.40
58

2XL
25
43
26.50
53.30
61

3XL
25
45.50
27
54.40
65
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